明汯稳健增长紫气 1 号私募证券投资基金

成立公告

尊敬的委托人/受益人：

“明汯稳健增长紫气 1 号私募证券投资基金” （以下简称“本基

金”）发行募集工作已如期圆满完成。本基金募集期资金已全额划入

托管机构【招商证券股份有限公司】开立的本基金托管专户。根据《中

华人民共和国证券投资基金法》等有关法律法规规定结合本基金合同，

本基金于 2021 年 03 月 16 日正式成立，存续期限自该日起计算。

“明汯稳健增长紫气 1 号私募证券投资基金”基金编码：SNW615

正在中国证券投资基金业协会私募投资基金备案。

特此公告。

上海明汯投资管理有限公司

二〇二一年三月十八日